[bookmark: _Toc113871245]ЗАЯВЛЕНИЕ
НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ ЦИФРОВЫХ ПРОЕКТОВ
[bookmark: _Toc113291553][bookmark: _Toc113871246]ФОНДА ЦИФРОВЫХ ИНИЦИАТИВ ЕВРАЗИЙСКОГО БАНКА РАЗВИТИЯ

(на фирменном бланке организации)

Председателю Конкурсной комиссии
Т.С. Саркисяну

[bookmark: _Toc110415495]Уважаемый Тигран Суренович!

Просим рассмотреть представленные материалы и заявляем об участии в Конкурсе цифровых проектов Фонда цифровых инициатив Евразийского банка развития (далее – Конкурс, Фонд и Банк соответственно).

Наименование Проекта: ______________________________

Общая стоимость Проекта: ____________________________

[bookmark: _GoBack]Сроки реализации Проекта: ___________________________

Желательная форма финансирования: ___________________ (заемное, акционерное (долевое) и иные виды финансирования на условиях срочности, платности и возвратности или грантовое (безвозвратное и безвозмездное)).

Подавая Заявление на участие в Конкурсе с прилагаемыми к нему материалами (далее совместно – Заявка), принимаем правила его проведения, установленные в Объявлении о проведении Конкурса, подтверждаем достоверность представленной информации и даем согласие на использование открытой информации о Проекте на сайтах Банка и Фонда, использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, а также на сбор, обработку, хранение, выгрузку и использование персональных данных и иной информации, сведений об (указывается наименование организации и ИНН, ОГРН/государственный регистрационный номер организации)  руководителе организации и ее работниках, в т.ч. ФИО, должность и контактной информации, даты и места рождения, гражданства, реквизитов документа, удостоверяющего личность.
 Настоящим подтверждаем, что все физические лица, чьи персональные данные переданы в рамках Заявки, предоставили согласие на передачу данных в адрес Евразийского банка развития (Банка) и дальнейшую обработку Банком (в т.ч. сбор, хранение, корректировку, систематизацию, блокировку, уничтожение/удаление) в течение срока проведения Конкурса. Подавая Заявку, осознаём, что Банк может в любое время потребовать предоставление этих согласий, а также что согласия могут быть отозваны в любое время, что сделает невозможным дальнейшую обработку Заявки.

Контактное лицо: Ф.И.О., должность, номер телефона, e-mail.

Приложения[footnoteRef:1]*: [1: * Материалы принимаются в электронном виде (листы, содержащие подписи и печати должны быть представлены в сканированном виде) по электронной почте Банка в сроки, установленные в Объявлении о Конкурсе.]

1. Анкета юридического лица на __ л.
2. Презентация Проекта на __ л
3. [bookmark: _Toc110415496]Презентация Компании на __ л.;
4. Финансово-экономическая модель Проекта на __ л.

С уважением,

Подпись уполномоченного лица
М.П.